
URZ^D fcMINY i MiASTA
62-570 Rychwat, Plac Wolnosd 16

tel./fax (0-631 248 1001

O G L O S Z E N I E

Burmistrz Rychwala oglasza przetarg ustny nieograniczony na zbycie nw.
nieruchomosci niezabudowanych stanowi^cych wlasnosc gminy Rychwal.

L
P-

1.
2.
3.
4.

Nr
dzialki

822/5
822/6
822/7
822/8

Pow.
w ha

0.1736
0.1736
0.1736
0.1736

Nr KW

KN1N/00054049/2

Polozenie
dzialki

Rychwal

Cena
wywola-
wcza zl

23.089,00
23.089,00
23.089,00
23.089,00

Przeznaczenie w
planie zagosp.
przestrzennego

teren
aktywizacji
gospodarczej

Termin
przetargu

07.10.2011

I przetarg
17.12.09
II przetarg
05.05.10
III przetarg
27.07.10
IV przetarg
21.09.2010
V przetarg
06.04.2011

Przetarg odb?dzie si? 07.10.2011 r. w Urz^dzie Gminy i Miasta w Rychwale, Plac Wolnosci
21 /salanarad/.
nadz. nr 822/5 o godz. 10.30
na dz. nr 822/6 o godz. 11.00
na dz. nr 822/7 o godz. 11.30
nadz. nr 822/8 o godz. 12.00
W przetargu mogq, wzi^c udziat osoby fizyczne i prawne.
Warunkiem przyst^pienia do przetargu jest wplacenie wadium w pieni^dzu w wysokosci
2.300,00 zl. (slownie: dwa tysi^ce trzysta) dla kazdej dzialki. Uchylanie si? od zawarcia
umowy skutkuje przepadni?ciem wadium. Wadium musi bye wplacone najpozniej do dnia
04.10.2011 r. na rachunek w BS Konin O/Rychwal 36853000000800013020000008 z
tym, ze datq, dokonania wplaty wadium na rachunek jest data uznania ww. rachunku
bankowego lub w kasie Urz?du Gminy pok. nr 3. Oplaty notarialne i s^dowe ponosi nabywca
nieruchomosci.

Dodatkowe informacje w sprawie przetargu mozna uzyskac w Urz?dzie Gminy pok. 8
lub pod tel. 63 248 10 01 wew. 19.
Burmistrz Rychwala ma prawo odwolania przetargu z waznych powodow.

BUN
Gminy i

Stefati

JISTRZ
pta Rychwat

yziamara


